ad oggetto svolgimento di attività  di supporto tecnico-operativo per la realizzazione delle attività
formative  rientranti  nell’ambito  delle  Azioni  del  Progetto,  per  una  durata  da  intendersi  dal
conferimento dell’incarico al termine delle attività di rendicontazione prevista entro il 31 dicembre
2025,  per un importo pari a € 1.788,14 € (euro millesettecentoottantotto/14), importo inteso  lordo
stato. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento delle seguenti mansioni:

 fornire supporto tecnico-operativo nelle varie fasi progettuali;

 predisporre la documentazione utile per l’avvio delle azioni formative rientranti nel Progetto in